
UCHWAŁA NR XXIX/203/2022 
RADY POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 9 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 pkt. 8 lit. d, pkt. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 528) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 2, art. 214, art. 215, art. 236 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów poprzez zwiększenie łącznej kwoty planowanych 
dochodów o 87 086,00 zł, w tym: 

1) zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę 87 086,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków poprzez zwiększenie łącznej kwoty planowanych wydatków 
o 87 086,00 zł, w tym: 

1) zmniejsza się planowane wydatki bieżące o kwotę 3 000,00 zł, 

2) zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 87 086,00 zł, 

3) zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę 3 000,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Po zmianach określa się łączna kwotę planowanych dochodów Powiatu w wysokości  
58 929 265,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 54 893 144,00 zł, 

2) dochody majątkowe 4 036 121,00 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Powiatu w wysokości 
67 906 664,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 58 331 652,00 zł, 

2) wydatki majątkowe 9 575 012,00 zł. 

§ 3. W wyniku dokonanych zmian załącznik nr 4 do uchwały budżetowej nr XXV/178/2021 „Zestawienie 
planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Powiatu Strelecko-Drezdeneckiego w 2022 r.” przyjmuje 
brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Kubasik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D3DE4E6-962E-49D7-83C3-C938C88444D1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/203/2022 

Rady Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 9 maja 2022 r. 

Zmiana planu dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 710 150,00 80 000,00 2 790 150,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 675 374,00 80 000,00 2 755 374,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 80 000,00 80 000,00 

   pomoc finansowa Gmina Strzelce Kraj. 0,00 80 000,00 80 000,00 
801   Oświata i wychowanie 813 111,00 7 086,00 820 197,00 

 80195  Pozostała działalność 481 031,00 7 086,00 488 117,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 0,00 2 000,00 2 000,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

0,00 5 086,00 5 086,00 

   Fundusz Pomocy - Uchodźcy 0,00 5 086,00 5 086,00 
Razem: 58 842 179,00 87 086,00 58 929 265,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D3DE4E6-962E-49D7-83C3-C938C88444D1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/203/2022 

Rady Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 9 maja 2022 r. 

Zmiana planu wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 6 659 647,00 80 000,00 6 739 647,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 6 574 871,00 80 000,00 6 654 871,00 
  4270 Zakup usług remontowych 800 000,00 80 000,00 880 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 3 000,00 3 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 3 000,00 3 000,00 

 75495  Pozostała działalność 14 500,00 -3 000,00 11 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -3 000,00 4 000,00 

801   Oświata i wychowanie 23 259 867,00 7 086,00 23 266 953,00 
 80195  Pozostała działalność 1 621 922,00 7 086,00 1 629 008,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 731,00 731,00 
   Fundusz Pomocy – Uchodźcy 0,00 731,00 731,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 104,00 104,00 

   Fundusz Pomocy - Uchodźcy 0,00 104,00 104,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 573,00 2 000,00 11 573,00 
   Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy Strzelce Kraj. 0,00 2 000,00 2 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 4 251,00 4 251,00 
   Fundusz Pomocy - Uchodźcy 0,00 4 251,00 4 251,00 

Razem: 67 819 578,00 87 086,00 67 906 664,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D3DE4E6-962E-49D7-83C3-C938C88444D1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/203/2022 

Rady Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 9 maja 2022 r. 

Plan kwot dotacji z budżetu Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego na 2022 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

dział rozdział § określenie klasyfikacji podmiotowe celowe 
801   Oświata i wychowanie 0,00 235 000,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 235 000,00 

  2320 dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane … 0,00 235 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 120 480,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 
0,00 120 480,00 

  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 
… 0,00 120 480,00 

855   Rodzina 0,00 1 154 928,00 
 85508  Rodziny zastępcze 0,00 296 555,00 

  2320 dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane … 0,00 296 555,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 858 373,00 

  2320 dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane … 0,00 858 373,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 25 700,00 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 5 700,00 

  
2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 0,00 5 700,00 

 92116  Biblioteki 0,00 20 000,00 

  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 
… 0,00 20 000,00 

Razem 0,00 1 536 108,00 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

dział Rozdział § określenie klasyfikacji podmiotowe celowe 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 3 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 3 000,00 

  
6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 3 000,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 0,00 64 020,00 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 0,00 64 020,00 

  2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy … 0,00 64 020,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 250 590,00 0,00 
 85419  Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 1 250 590,00 0,00 

  
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 1 250 590,00 0,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 45 000,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 25 000,00 

  2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy … 0,00 25 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D3DE4E6-962E-49D7-83C3-C938C88444D1. Podpisany Strona 1



 92120  Ochrona zabytków i opieka na zabytkami 0,00 20 000,00 

  2720 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i konserwatorskich … 0,00 20 000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 30 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 30 000,00 

  2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy … 0,00 30 000,00 

Razem 1 250 590,00 142 020,00 

Razem 1 392 610,00 

Ogółem 2 928 718,00 
      
 Dotacje przedmiotowe nie występują.   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D3DE4E6-962E-49D7-83C3-C938C88444D1. Podpisany Strona 2



 
 
 
 

Uzasadnienie 
 

1.Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych dochodów: 

a. transport i łączność, 60014 „Drogi publiczne powiatowe ”, par. 2710 – dotacja celowa - Gmina Strzelce 
Kraj. - kwota 80 000 zł, 

b. oświata i wychowanie, 80195 "Pozostała działalność", par. 0960 - wpływy z otrzymanej darowizny w 
kwocie 2 000 zł; par. 2700 - środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących - dodatkowe zadania 
oświatowe dla dzieci będących obywatelami Ukrainy - kwota 5 086 zł. 

 

2. Dokonuje się zmniejszenia i zwiększenia (przesunięcia) łącznej kwoty planowanych wydatków na 
podstawie złożonych przez kierowników jednostek i komórek organizacyjnych wniosków do budżetu 
(szczegółowe zestawienia zawiera zał. nr 2 do projektu uchwały) w tym m.in.: 

a. w ramach działu 754 - "Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa"  3 000 zł z 
przeznaczeniem na dofinansowanie do zakupu średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla OSP w 
Niegosławiu. 

 

3. Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych wydatków na podstawie złożonych przez 
kierowników jednostek i komórek organizacyjnych wniosków do budżetu (szczegółowe zestawienia zawiera 
zał. nr 2 do projektu uchwały) w tym m.in.: 

a. drogi publiczne powiatowe, par. 4270 "Zakup usług remontowych", w kwocie 80 000 zł (analog. pkt 
1.a.),  

b. oświata i wychowanie, w rozdziale pozostała działalność, w kwocie 7 086 zł (analog. pkt 1.b.). 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D3DE4E6-962E-49D7-83C3-C938C88444D1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Tiret 1 (2)



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2022-05-10T09:34:33+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




